
Затверджую  
Директор ліцею №2 :                            Зінаїда ДУБЧАК 

Г Р А Ф І К 
руху шкільного автобуса  за маршрутом: 

Шаргород (ліцей№2) – с.Калинівка– с.Грелівка–с.Будне – 
с.Слобода-Шаргородська  – с.Дерев’янки –  с. Гибалівка – 

м. Шаргород - м. Шаргород (ліцей №2) 
 

з  01.09.2023року 
 

Прямий напрямок руху 
 

№ з/п 
 

З У П И Н К А 
Ч А С 

 В И Ї З Д У 
1 Ліцей №2   7.10 
2 с.Калинівка 7.25 
3 с.Грелівка 7.35 
4 с. Будне 7.40 
5 с. Слобода-Шаргородська 7.45 
6 м.Шаргород (Будинок культури) 7.50 
7 с.Дерев’янки 8.00 
8 с.Гибалівка 8.10 
9 м.Шаргород (Старе  Місто) 8.12 
10 Міська рада. Будинок культури. 8.14 
11 м.Шаргород (Автовокзал) 8.16 
12 м.Шаргород (О.Л.КАР.) 8.18 
13 Автопарк 8.20 
14 Інкубаторна 8.22 
15 Ліцей №2 (гімназія) 8.25 

 
Водій  автобуса:                     А. Дмитрук 

 
 
 
 



Затверджую  
Директор ліцею №2:                            Зінаїда ДУБЧАК 

 
Г Р А Ф І К 

руху шкільного автобуса  за маршрутом: 
м. Шаргород – с. Гибалівка - с.Дерев’янки -  

с.Слобода-Шаргородська - с.Грелівка- с.Калинівка- м. 
Шаргород-   Ліцей №2 (ліцей №2) 

з  01.09.2023 року 
(ПОНЕДІЛОК, ВІВТОРОК, СЕРЕДА, ЧЕТВЕР) 

Зворотний напрямок руху 
 

№ з/п 
 

З У П И Н К А 
Ч А С 

В И Ї З Д У 
1 Ліцей №2 - І рейс  15.00 
2 Інкубаторна 15.05 
3 Автопарк 15.08 
4 м.Шаргород (О.Л.КАР.) 15.10 
5 м.Шаргород (Автовокзал) 15.12 
6 Ліцей №2 -(ІІ рейс) 15.15 
7 Автопарк 15.20 
8 м.Шаргород (О.Л.КАР.) 15.23 
9 м.Шаргород (Автовокзал) 15.30 
10 м.Шаргород (Старе  Місто) 15.35 
11 с. Гибалівка 15.40 
12 с. Дерев’янки 15.50 
13 с. Слобода-Шаргородська 16.05 
14 с. Грелівка 16.10 
15 с. Калинівка 16.15 
16 Ліцей №2  16.35 
 

Водій  автобуса:                 А. Дмитрук 
 

 



Затверджую  
Директор ліцею №2:                Зінаїда ДУБЧАК 

 
Г Р А Ф І К 

руху шкільного автобуса  за маршрутом: 
м. Шаргород – с. Гибалівка - с.Дерев’янки -  

с.Слобода-Шаргородська - с.Грелівка- с.Калинівка- м. 
Шаргород-   м. Шаргород (ліцей №2) 

з  01.09.2023 року 
 ( П’ЯТНИЦЯ) 

Зворотний напрямок руху 
 

№ з/п 
 

З У П И Н К А 
Ч А С 

В И Ї З Д У 
1 Ліцей №2-(І рейс) 14.15 
2 Інкубаторна 14.18 

3 Автопарк 14.20 

4 м.Шаргород (О.Л.КАР.) 14.22 

5 м.Шаргород (Автовокзал) 14.25 

6 Ліцей №2-(ІІ рейс) 14.30 

7 Автопарк 14.32 

8 м.Шаргород (О.Л.КАР.) 14.35 

9 м.Шаргород (Автовокзал) 14.35 

10 м.Шаргород (Старе  Місто) 14.40 

11 с. Гибалівка 14.50 

12 с. Дерев’янки 15.00 
13 с. Слобода-Шаргородська 15.15 
14 с. Грелівка 15.20 
15 с. Калинівка 15.30 
16 Ліцей №2  15.45 
 

Водій  автобуса:                 А. Дмитрук 
 
 
 
 


